
Místní akční plán
Frýdek-Místek II

SEZNAM INVESTIČNÍCH PRIORIT
v. 2019/09

projekt: Místní akční plán Frýdek-Místek II
reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616

realizátor: MAS Pobeskydí, z. s.



 

Seznam investičních priorit  1/31 

SEZNAM INVESTIČNÍCH PRIORIT 

Tento seznam je samostatnou přílohou strategického rámce priorit místního akčního plánu (dále jen „MAP“) 
správního obvodu obce s rozšířenou působností Frýdek-Místek.1 Shrnuje investiční potřeby škol a dalších organi-
zací působících ve vzdělávání, výchově a v souvisejících oblastech. Vychází z předchozích verzí téhož dokumentu,2 

jejichž aktualizace proběhla na základě osobního a veřejného oslovování škol a dalších organizací v červenci 
a srpnu 2019. Seznam prošel konzultačním procesem podle komunikačního plánu.3 

Tento seznam plní funkci seznamu investičních priorit podle závazných postupů zpracování MAPů4 a do značné 
míry respektuje doporučené metodiky zpracování MAPů a strategického rámce.5 Projekty v něm uvedené třídí 
do dvou kategorií: 

• Kategorie A obsahuje projekty, které jsou relevantní z pohledu alespoň jednoho z definovaných „typů 
projektů“, tj. projekty, které se zaměřují na některou z klíčových kompetencí IROP, bezbariérovost nebo 
rozšiřování kapacit kmenových učeben základních a mateřských škol. 

• Kategorie B obsahuje ostatní projekty. 

Kromě uvedené kategorizace tento seznam projekty nijak netřídí a nehierarchizuje. 

Seznam je pro přehlednost seřazen podle obcí, v nichž leží sídlo subjektu, případně (nachází-li se toto sídlo mimo 
správní obvod obce s rozšířenou působností Frýdek-Místek) podle místa realizace, následně podle subjektu 
a pořadového čísla projektu. Jednotlivé projekty jsou řazeny k subjektům, k nimž věcně přísluší a které budou 
provozovat jejich výsledky. Má se za to, že tato skutečnost nesouvisí s organizačním zajištěním přípravy a realiza-
ce těchto projektů.6 

Relevance projektů z pohledu uvedených typů byla zjišťována u jednotlivých škol a dalších organizací působících 

ve vzdělávání, výchově a v souvisejících oblastech a u jejich zřizovatelů. Její bližší ověřování však bylo, je a bude 
mimo možnosti realizačního týmu, nejen z důvodu značného počtu projektů. Definice jednotlivých typů se sou-
stavně vyvíjí tempem, na které půlroční rytmus aktualizace tohoto seznamu nemůže reagovat. V závazné podobě 
tato definice neexistuje a ve výsledku bude záležet na tom či onom hodnotiteli, zda relevanci uzná či nikoli 
(z racionálních či iracionálních důvodů). Do případných budoucích vztahů mezi realizátory jednotlivých projektů 
a hodnotiteli nejrůznějšího druhu realizační tým odmítl vstupovat tím, že by předem pochyboval o relevanci 
či nerelevanci projektů z toho či onoho důvodu. 

Vazba projektů na jednotlivé cíle strategického rámce byla určována na základě uvedených informací a jejich 
bližší specifikace. Víceúčelově zaměřené projekty mají současně vazbu na více různých cílů, nezřídka více priorit. 
V případě, že projekt má vazbu na tři a více cílů jedné priority, je tato víceúčelovost zaznamenána kódem zahrnu-
jícím „+“ (např. „2.+“). 

Projekty byly do seznamu zapisovány na základě dodání potřebných informací a dalších podkladů, vyžadovaných 
závaznými postupy podle jimi definovaných kategorií: 

• Projekty kategorie A zahrnují „výstavbu nového nebo navýšení kapacity stávajícího vzdělávacího zařízení 
(základní škola, zařízení pro zájmové vzdělávání (školské zařízení, zařízení pro neformální vzdělávání) ne-
státní neziskové organizace).“ U projektů této kategorie byla vyžadována dohoda o efektivní využitelnosti 

investice7 a souhlas případného zřizovatele. 
• Projekty kategorie B zahrnují „výstavbu, přestavbu a vybavení vzdělávacích prostor pro základní školy, 

školské zařízení, nestátní neziskové organizace (dílny, laboratoře, pozemky, vzdělávací centra“ bez navý-
šení stávající kapacity, včetně zařízení pro neformální a zájmové vzdělávání. U projektů této kategorie byl 
vyžadován souhlas případného zřizovatele. 

 

1 MAS Pobeskydí 2017c. 
2 MAS Pobeskydí 2016, 2017a, b, 2018b, c, 2019. 
3 MAS Pobeskydí 2018a. 
4 MŠMT 2017. 
5 MŠMT 2016a, b. 
6 Projekt věcně příslušející např. ke škole může být připraven a realizován obcí, která je jejím zřizovatelem. 
7 V jakých případech, s kým a jakou dohodu je nutné sepsat, stanovují závazné postupy nejednoznačně. 



 

Seznam investičních priorit  2/31 

• Projekty kategorie C zahrnují „výstavbu mateřských škol“. U projektů této kategorie byla vyžadována 
dohoda o potřebnosti a využitelnosti investice (v případech analogických kategorii A)8 a dále (ve všech pří-
padech) souhlas případného zřizovatele. 

• Projekty kategorie D zahrnují „výstavbu dětských klubů, neformálních zařízení pro předškolní vzdělávání 
dětí do pěti let, zařízení pro děti do tří let, mateřských center a lesních školek.“ U projektů této kategorie 
byl vyžadován souhlas případného zřizovatele. 

• Projekty kategorie E zahrnují „výstavbu, přestavbu a vybavení pro inkluzivní vzdělávání (bezbariérovost, 
místnost pro školní poradenské pracoviště, s ohledem na vzdělávání dětí s poruchou autistického spektra: 
odpočinkové místnosti apod.).“ U projektů této kategorie byl vyžadován souhlas případného zřizovatele. 

• Projekty kategorie F zahrnují „investice ve školách při nemocnici“. V seznamu se projekty této kategorie 
nevyskytují.9 

Kategorizace podle závazných postupů nesouvisí s výše uvedenou kategorizací podle tohoto seznamu. 

Pro zápisy do aktuální verze seznamu platí jiná pravidla, než pro jeho první tři verze,10 což se týká především 
záměrů současné kategorie C. Seznam investičních priorit proto obsahuje rovněž záznamy, které byly dříve pod-
míněny jinak, než podle výše uvedených pravidel. Má se za to, že v těchto případech je přípustné záznam 
v seznamu ponechat. Výše uvedená pravidla se proto vztahují pouze na záznamy mladší 1. ledna 2018. 

Tento seznam nahrazuje předchozí seznam investičních priorit.11 V souladu s podmínkami aktualizace strategic-
kých rámců priorit (jichž je seznam investičních priorit součástí)12 byly změny oproti předchozí verzi seznamu 
barevně odlišeny. Zeleně jsou zvýrazněna pole, v nichž byly oproti poslední verzi provedeny změny. Zeleně jsou 
dále vyznačeny projekty, které byly oproti poslední verzi přidány. Oranžově jsou zvýrazněny projekty, které byly 
z předchozích verzí staženy (nejsou nadále aktuální), tj. projekty realizované a projekty od jejichž realizace bylo 
upuštěno. 

K údajům získaným od škol a dalších organizací působících ve vzdělávání, výchově a v souvisejících oblastech 
doplnila pracovní skupina (dále jen „PS“) Zázemí potenciální zdroje financování13 a PS Šance své stanovisko 
k vlivům na rovné příležitosti.14 Oba tyto údaje nejsou uváděny u projektů, které byly z předchozích verzí sezna-
mu staženy. 

V textu jsou používány následující zkratky: 

• EU  Evropská unie 

• IROP  Integrovaný regionální operační program 

• MAP  místní akční plán 

• MFČR  Ministerstvo financí 
• MKČR  Ministerstvo kultury 

• MMR  Ministerstvo pro místní rozvoj 
• MŠMT  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
• OP VVV Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
• OPŽP  Operační program Životní prostředí 
• PRV  Program rozvoje venkova 

• PS  pracovní skupina 

• SFŽP  Státní fond životního prostředí České republiky 

Seznam investičních priorit byl schválen řídícím výborem projektu Místní akční plán Frýdek-Místek II na jeho jed-
nání 27. září 2019 s platností od tohoto data. 

 

8 V jakých případech, s kým a jakou dohodu je nutné sepsat, stanovují závazné postupy nejednoznačně. 
9 MŠMT 2017, str. 58–60. 
10 MŠMT 2015, 2017. 
11 MAS Pobeskydí 2019. 
12 MMR 2017. 
13 Uváděny jsou pouze potenciální externí zdroje financování. Má se za to, že vlastní zdroje organizace případně 
jejího zřizovatele připadají v úvahu v každém případě. 
14 V souladu se závaznými postupy jsou projekty, které (zvláštním způsobem) „reflektují problematiku rovných 
příležitostí“ označeny poznámkou PŘÍLEŽITOST. 



 

Seznam investičních priorit  3/31 

Tabulka č. 1: Seznam investičních priorit: kategorie A 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Baška 

Základní škola a Mateřská škola, Baška, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola, Baška, 
příspěvková organizace 
709 85 570 / 600 134 440 
102 080 127 

Přístavba a rekonstrukce Základní školy 
Baška včetně výstavby tělocvičny 

180 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2018–2019 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola, Baška, 
příspěvková organizace 
709 85 570 / 600 134 440 
102 080 127 

Vybavení zrekonstruované Základní školy 
zařizovacími předměty a didaktickými po-
můckami 

15 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola, Baška, 
příspěvková organizace 
709 85 570 / 600 134 440 
107 621 304 

Revitalizace MŠ Baška 8 000 Strukturální fondy EU 
(IROP, OPŽP) 

2018–2020 1.3  ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola, Baška, 
příspěvková organizace 
709 85 570 / 600 134 440 
107 621 304 

Rekonstrukce budovy MŠ Kunčičky u Bašky 8 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2018–2020 1.3  ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Brušperk 

Mateřská škola Brušperk, Sportovní 520, příspěvková organizace 

Mateřská škola Brušperk, Sportovní 520, 
příspěvková organizace 
750 26 431 / 600 132 277 
107 621 321 

Vybavení školní zahrady 500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2019 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, okres Frýdek-Místek 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, 
okres Frýdek-Místek 
600 43 792 / 600 133 591 
060 043 792 

Modernizace odborných učeben 5 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, 
okres Frýdek-Místek 
600 43 792 / 600 133 591 
060 043 792 

Přístavba školy – odborné učebny 48 100 Státní rozpočet 
(MFČR) 

2018–2019 2.+ 

4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, 
okres Frýdek-Místek 
600 43 792 / 600 133 591 
119 600 056 

Zřízení domu dětí a mládeže 7 000 -- 2019–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

 

15 Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu (název, IČ / RED IZO, IZO). 
16 Očekávané celkové výdaje projektu v tis. Kč. 
17 Očekávaný termín realizace projektu (od do). 
18 Soulad s cílem MAP. 
19 Bezbariérovost školy, školského zařízení. 
20 Rozšiřování kapacit kmenových učeben mateřských nebo základních škol. 
21 Technické a řemeslné obory. 
22 Práce s digitálními technologiemi. 



 

Seznam investičních priorit  4/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Dobrá 

Mateřská škola Dobrá, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Mateřská škola Dobrá, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 

750 27 526 / 600 132 340 
107 621 428 

Přístavba mateřské školy 25 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2017–2020 1.3      ✓ PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Dobrá, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 27 526 / 600 132 340 
107 621 428 

Vybavení center aktivity pro děti 100 -- 2017–2020 1.3   ✓    -- 

Mateřská škola Dobrá, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 27 526 / 600 132 340 
107 621 428 

Přírodní zahrada 800–1 000 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2017–2020 1.3  ✓     -- 

Základní škola Dobrá, příspěvková organizace 

Základní škola Dobrá, příspěvková organiza-
ce 
683 34 273 / 600 133 664  
102 080 429 

Modernizace školních dílen a cvičné kuchyň-
ky, vnitřní konektivita školy 

3 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2022 2.+ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Dobrá, příspěvková organiza-
ce 
683 34 273 / 600 133 664  
102 080 429 

Navýšení kapacity odborných učeben 4 400 -- 2020–2022 2.+ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Dobrá, příspěvková organiza-
ce 
683 34 273 / 600 133 664 
102 080 429 

Bezbariérové stavební úpravy a jazyková 
učebna v ZŠ Dobrá 

3 800 -- 2017–2018 2.3 
4.3 

✓   ✓ ✓  -- 

Základní škola Dobrá, příspěvková organiza-
ce 
683 34 273 / 600 133 664 
102 080 429 

Revitalizace PC učebny 700 -- 2018–2020 2.8    ✓   -- 

Dobratice 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
107 621 444 

Dovybavení zahrady v MŠ Dobratice herními 
prvky 

395 Státní rozpočet 
(SFŽP) 
Krajský rozpočet 

2020 1.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
102 068 607 

Učíme se na zahradě – venkovní třída 
s užitkovou zahradou 

300 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2020 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
102 068 607 

Modernizace počítačové učebny 400 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2020 2.+ ✓ ✓  ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
102 068 607 

Rekonstrukce technických prostor – výměna 
kotlů, sociálních zařízení 

1 500 -- 2019 1.3 
4.3 

    ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
102 068 607 

Rekonstrukce podlah 300 -- 2019 1.3 
4.3 

    ✓  -- 



 

Seznam investičních priorit  5/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
107 621 444 

Vybavení zahrady MŠ Vojkovice 300 -- 2017 1.3  ✓ ✓  ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
102 068 607 

Tablety jako nástroj vzdělávání 300 -- 2017 2.+ ✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
102 068 607 

Ozvučení kulturních akcí školy 150 -- 2017 2.+ ✓   ✓   -- 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
103 020 110 

Vytváříme koutky v mateřské škole 400 -- 2017 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ -- 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
107 621 444 

Rekonstrukce MŠ Dobratice 2 000 -- 2017 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ -- 

Dolní Domaslavice 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres Frýdek Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Do-
maslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace 
750 26 465 / 600 133 681 
107 621 479 

ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice stavba MŠ, ŠD, 
rozšíření kapacity 

15 000–20 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2019–2022 1.3 
4.3 

    ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Do-
maslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace 
750 26 465 / 600 133 681 
107 621 479 

Učíme se na zahradě – vybudování venkovní 
učebny 

300 Strukturální fondy EU 
(IROP, PRV) 
Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2020–2022 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓    PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Do-
maslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace 

750 26 465 / 600 133 681 
102 080 453 

ZŠ a MŠ Dolní Domaslavice sportovně vzdě-
lávací centrum 

45 000 -- 2018 1.3 
4.3 

    ✓  -- 

Fryčovice 

Mateřská škola Fryčovice 451, příspěvková organizace 

Mateřská škola Fryčovice 451, příspěvková 
organizace 
750 29 103 / 600 132 391 
107 621 487 

Zvýšení kapacity MŠ 2 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2018–2019 1.3      ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Fryčovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola Fryčovice, okres Frý-
dek-Místek, příspěvková organizace 
709 38 857 / 600 133 729 
102 080 461 

Jazyková učebna 2 500 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019 2.3 
2.8 

✓   ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Fryčovice, okres Frý-
dek-Místek, příspěvková organizace 
709 38 857 / 600 133 729 
102 080 461 

Počítačová učebna 1 500 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2020 2.+ ✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Fryčovice, okres Frý-
dek-Místek, příspěvková organizace 
709 38 857 / 600 133 729 
102 080 461 

Přírodovědná učebna 2 000 -- 2017 2.5 
2.7 
4.3 

 ✓     -- 



 

Seznam investičních priorit  6/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Frýdek-Místek 

Mateřská škola Beruška, Frýdek Místek, Nad Lipinou 2318 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 

600 46 074 / 600 132 501 
060 046 074 

Bezbariérový vstup do MŠ 500 Státní rozpočet 2018–2020 1.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 
600 46 074 / 600 132 501 
060 046 074 

Polytechnické vzdělávání, vybavení 800 Strukturální fondy 
(IROP) 

2018–2020 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 
600 46 074 / 600 132 501 
060 046 074 

Vybudování dopravního hřiště vč. materiálně 
didaktických prostředků pro odloučené 
pracoviště 

500 -- 2018–2020 1.3   ✓  ✓  -- 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 
600 46 074 / 600 132 501 
060 046 074 

Revitalizace zahrad 1 500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2018–2020 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 
600 46 074 / 600 132 501 
060 046 074 

MŠ Olbrachtova – stavební úpravy – interiér 1 000 -- 2018–2019 1.3     ✓ ✓ -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, příspěvková organizace 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 
107 621 495 

Rekonstrukce zahrad J. Trnky a Anenská, 
zahrady v přírodním stylu 

6 000 Státní rozpočet 
(SFŽP) 
Krajský rozpočet 

2017–2021 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 
107 621 495 

Polytechnické vybavení, IT technika 1 500 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2018–2021 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 

107 621 495 

Bezbariérové vstupy  3 000 Státní rozpočet 2018–2021 1.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 
107 621 495 

Rekonstrukce sociálního zařízení společně 
s rekonstrukcí šaten 

2 000 -- 2017–2018 1.3     ✓  -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 
103 621 495 

Oprava venkovních teras 500 -- 2019 1.3  ✓     -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 
103 621 495 

Nové oplocení zahrad kolem obou pracovišť 2 000 -- 2019 1.3  ✓     -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Myslivečka 1883 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Polytechnické vybavení, zřízení koutků, PC – 
MŠ – Myslivečka, Čejky, Lysůvky 

1 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2022 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Zajištění bezbariérových vstupů 3 000 Státní rozpočet 2018–2020 1.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  7/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Zajištění bezbariérového vstupu na MŠ 
F. Čejky 

800 Státní rozpočet 2019–2022 1.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Revitalizace zahrad 2 000 -- 2017–2020 1.3  ✓ ✓  ✓  -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Vybavení zahrady MŠ F. Čejky 2 000 -- 2017–2019 1.3  ✓ ✓    -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Opravy chodeb položení lina 400 -- 2017–2019 1.3     ✓  -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Oplocení zahrady v Lysůvkách ze 3 stran, 
dlažba před budovou, oprava, výměna 

800 -- 2017–2019 1.3     ✓  -- 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, 
J. Božana 3141 
600 46 091 / 600 132 536 
060 046 091 

Polytechnické vybavení, IT technika 1 000 Státní rozpočet 2019-2021 1.3  ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, 
J. Božana 3141 
600 46 091 / 600 132 536 
060 046 091 

Revitalizace zahrady, naučná stezka, zahra-
da práce 

1 000 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2020–2022 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, 
J. Božana 3141 
600 46 091 / 600 132 536 
060 046 091 

Bezbariérová mateřská škola 1 000 -- 2018–2020 1.3     ✓  -- 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, 
J. Božana 3141 
600 46 091 / 600 132 536 

060 046 091 

Rekonstrukce přípravných kuchyněk 250 -- 2017 1.3   ✓    -- 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, 
J. Božana 3141 
600 46 091 / 600 132 536 
060 046 091 

Zastínění dvou pískovišť 150 -- 2017–2018 1.3   ✓    -- 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, 
J. Božana 3141 
600 46 091 / 600 132 536 
060 046 091 

Nadstavba nad hospodářským pavilonem 
za účelem rozšíření kapacity pro děti ml. 
3 let věku – případně tělocvična, kulturní 
místnost 

5 000 -- 2018–2020 1.3  ✓ ✓  ✓ ✓ -- 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, 
Třanovského 404 
600 46 066 / 600 133 435 
060 046 066 

Revitalizace venkovních areálů MŠ – zahra-
dy, chodníky, oplocení 

4 000 Státní rozpočet 
(SFŽP) 
Krajský rozpočet 

2019–2021 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, 
Třanovského 404 
600 46 066 / 600 133 435 
060 046 066 

Polytechnické vzdělávání, vybavení, IT 
technika 

800 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2021 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, 
Třanovského 404 
600 46 066 / 600 133 435 
060 046 066 

Rekonstrukce venkovních areálů MŠ Třanov-
ského a MŠ Gogolova 

3 000 -- 2017–2018 1.3  ✓     -- 



 

Seznam investičních priorit  8/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, 
Třanovského 404 
600 46 066 / 600 133 435 
060 046 066 

Nadstavba přízemního pavilonu MŠ Třanov-
ského 

5 000 -- 2018–2019 1.3      ✓ -- 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, 
Třanovského 404 
600 46 066 / 600 133 435 
060 046 066 

Celková rekonstrukce elektroinstalace 

na odloučeném pracovišti MŠ Gogolova 

800 -- 2017–2020 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, Josefa Lady 1790 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, 
Josefa Lady 1790 
600 46 082 / 600 132 463 
600 46 082 

Revitalizace zahrady na odloučeném praco-
višti Sv. Čecha, chodníky, oplocení zahrad 

1 500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2020–2022 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, 
Josefa Lady 1790 
600 46 082 / 600 132 463 
600 46 082 

Polytechnické vzdělávání, vybavení 300 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2020–2022 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, 
Josefa Lady 1790 
600 46 082 / 600 132 463 
600 46 082 

Zastínění pískovišť 600 -- 2019–2020 1.3  ✓     -- 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, 
Josefa Lady 1790 
600 46 082 / 600 132 463 
600 46 082 

Altány 1 200 -- 2019–2020 1.3     ✓  -- 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, 
Josefa Lady 1790 
600 46 082 / 600 132 463 
600 46 082 

Přístavek na hračky a venkovní WC včetně 
projektové dokumentace 

300 -- 2018–2019 1.3  ✓     -- 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, 
Josefa Lady 1790 
600 46 082 / 600 132 463 
600 46 082 

Rekonstrukce sauny – Sv. Čecha 170 600 -- 2019–2020 1.3  ✓   ✓  -- 

Mateřská škola Sněženka, Frýdek-Místek, 
Josefa Lady 1790 
600 46 082 / 600 132 463 

600 46 082 

Oplocení všech tří pracovišť (rekonstrukce) 1 500 -- 2019–2020 1.3     ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek – Chlebovice, Pod Kabáticí 107, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek – Chlebovice, Pod Kabáticí 107, 
příspěvková organizace 
709 71 692 / 600 133 893 
102 068 631 

Revitalizace zahrady 1 500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 
Krajský rozpočet 

2021–2023 1.3 
2.+ 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek – Chlebovice, Pod Kabáticí 107, 
příspěvková organizace 
709 71 692 / 600 133 893 
102 068 631 

IT technika 100 Strukturální fondy EU 
(OP VVV) 

2018–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek – Chlebovice, Pod Kabáticí 107, 
příspěvková organizace 
709 71 692 / 600 133 893 
102 068 631 

Tělocvična 5 000–10 000 -- 2017–2018 4.3     ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek – Chlebovice, Pod Kabáticí 107, 
příspěvková organizace 
709 71 692 / 600 133 893 
102 068 631 

„Kouzelné“ učení 100 -- 2017–2018 2.+    ✓   -- 



 

Seznam investičních priorit  9/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek – Skalice 192, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek – Skalice 192, příspěvková orga-
nizace 

750 29 782 / 600 133 800 
102 068 640 

Revitalizace zahrady 500–800 Státní rozpočet 
(SFŽP) 
Krajský rozpočet 

2017–2020 1.3 
2.5 
2.7 

4.3 

 ✓   ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek – Skalice 192, příspěvková orga-
nizace 
750 29 782 / 600 133 800 
102 068 640 

Školní družina – rekonstrukce stávající 
budovy, či výstavba nové budovy, která 
zajistí dostatečnou kapacitu a bezbariérovou 
multifunkční hernu 

3 000 -- 2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓ ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, El. Krásnohorské 2254 
681 57 797 / 600 133 753 
102 080 755 

Výstavba odborných učeben, dětského hřiště 
a úprava venkovních prostor pro výuku 

5 500 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2017–2023 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, El. Krásnohorské 2254 
681 57 797 / 600 133 753 
107 622 734 

Revitalizace zahrady MŠ, vybudování ven-
kovního hřiště 

4 500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 
Krajský rozpočet 

2019–2020 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, El. Krásnohorské 2254 
681 57 797 / 600 133 753 
102 080 755 

Vybudování venkovní učebny vč. zakrytého 
altánu 

700 Strukturální fondy EU 2019–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, El. Krásnohorské 2254 
681 57 797 / 600 133 753 
102 080 755 

Šatny ZŠ 1. a 2. stupeň celková rekonstruk-
ce, revitalizace zázemí pro pedagogické 
pracovníky 

8 000 -- 2018–2021 4.3     ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 / 600 134 504 
102 080 691 

Vybudování bezbariérové cvičné kuchyně ZŠ 2 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2021 2.5 
2.7 

 ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 / 600 134 504 
102 080 691 

Hokejbalové hřiště 3 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2018–2020 4.3     ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 / 600 134 504 
102 080 691 

Přístavba bezbariérového WC u tělocvičny 
ZŠ 

3 500 Státní rozpočet 2019–2021 4.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 / 600 134 504 
102 080 691 

Revitalizace zahrad ZŠ, pozemky mezi pavi-
lony 

1 000 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2019–2021 2.5 
2.7 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 / 600 134 504 
102 080 691 

Modernizace odborných učeben IKT 800 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2020 2.+ ✓  ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 / 600 134 504 
107 621 606 

Revitalizace zahrad MŠ 16 000 Státní rozpočet 
(SFŽP) 
Krajský rozpočet 

2017–2019 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  10/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 

102 080 623 

Vnitřní konektivita školy a připojení k inter-
netu (rozšíření vnitřní bezdrátové sítě) 
a vybavení učebny digitálními technologiemi 

1 300 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2023 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
102 080 623 

Rekonstrukce odborných učeben F–CH, 
dílen, jazykové učebny 

3 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2023 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
102 080 623 

Bezbariérový přístup, řešení bezbariérového 
WC 

1 000 Státní rozpočet 2019–2023 4.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
102 080 623 

Modernizace ICT v kmenových třídách 
a kabinetech 

1 000 Strukturální fondy EU 2019–2023 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
107 621 576 

Polytechnické vybavení MŠ, zřízení koutků 
MŠ, IT technika 

200 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2023 1.3  ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
107 621 576 

Zahradní učebna – přestavba hospodářské 
budovy na venkovní učebnu a hernu v MŠ 

1 200 Strukturální fondy EU 2019–2023 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelova 562 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
060 046 104 

Revitalizace zahrad 3 500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 
Krajský rozpočet 

2017–2021 1.3 
2.+ 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
060 046 104 

Polytechnické vzdělávání, vybavení, ICT 800 Strukturální fondy EU 2017–2021 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
119 600 986 

MŠ: renovace vstupních bran, renovace 
školní zahrady, oplocení, výměna podlaho-
vých krytin 

1 500 -- 2017–2018 1.3  ✓     -- 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
060 046 104 

ZŠ: rekonstrukce zahrady, brány + vstupní 
branky 

2 500 -- 2017–2018 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓    -- 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
060 046 104 

ZŠ: výměna podlahových krytin 400 -- 2017–2018 4.3     ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
060 046 104 

Obnova IT učeben na 2 pracovištích 1 000 -- 2017–2018 2.+ ✓ ✓  ✓   -- 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 
102 080 569 

Revitalizace venkovního školního areálu 
včetně nového oplocení sportoviště a zahra-
dy školy 

5 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2018–2021 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  -- 



 

Seznam investičních priorit  11/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní škola Frýdek-Místek, Československé armády 570 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 

060 803 550 

Rekonstrukce odborných učeben 1 500 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Revitalizace venkovního školního areálu 
včetně nového oplocení sportoviště a zahra-
dy školy 

4 500 -- 2018–2020 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Bezbariérová škola 1 500 Státní rozpočet 2019–2020 4.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Výstavba parkoviště u 8. ZŠ, k. ú. Místek, 
lokalita od ulice ČSA 

1 000 -- 2018–2019 4.3     ✓  -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Revitalizace školního dvora 2 000 -- 2018–2019 4.3     ✓  -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Mobilní učebna pro využití tabletů ve výuce 1 000 -- 2016–2017 2.+    ✓   -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Stavební úpravy pavilonu 4ab pro školní 
družinu, zabezpečení 

1 000 -- 2017 2.+ 
4.3 

   ✓   -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Oprava chodeb v pavilonu tělocvičen (výmě-
na dlažby) 

500 -- 2018–2019 4.3     ✓  -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Podě-
brad 3109 
495 62 291 / 600 133 761 
049 562 291 

Zateplení, výměna oken a oprava fasády 
budovy bazénu 

10 000 -- 2019–2023 4.3  ✓     PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Podě-
brad 3109 
495 62 291 / 600 133 761 
049 562 291 

Rekonstrukce odborných učeben 2 500 Strukturální fondy EU 2017–2020 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Podě-
brad 3109 
495 62 291 / 600 133 761 
049 562 291 

Zahradní / venkovní učebna a herna ŠD 3 000 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2020–2021 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Podě-
brad 3109 
495 62 291 / 600 133 761 
049 562 291 

Rekonstrukce elektroinstalace budovy A a D 7 000 -- 2018–2020 4.3 ✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 402 

Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 
402 
681 57 894 / 600 133 788 
102 080 542 

Rekonstrukce datové sítě 500 -- 2017–2019 2.8 
4.3 

   ✓   -- 



 

Seznam investičních priorit  12/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 
402 
681 57 894 / 600 133 788 
102 080 542 

Modernizace odborných učeben 2 000 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600 133 796 
060 046 121 

Modernizace počítačové infrastruktury 1 200 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.+ 
4.3 

   ✓   -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600 133 796 
060 046 121 

Vybudování kombinované učebny pro výuku 
i školní družinu 

200 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.+ 
4.3 

 ✓   ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600 133 796 
060 046 121 

Revitalizace školního nádvoří 200 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2020–2021 2.+ 
4.3 

 ✓     PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600 133 796 
060 046 121 

Digitalizace výuky (přenosná mobilní zařízení 
pro žáky a učitele, pokrytí školy bezdráto-
vým signálem a zřízení cloudu pro učitele 
a žáky 2. stupně) 

1 000 -- 2019–2020 2.+ 
4.3 

   ✓   -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600 133 796 
060 046 121 

Tabule s interaktivními dataprojektory 
do tříd 1. stupně 

600 -- 2018–2019 2.+ 
4.3 

   ✓   -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600 133 796 
060 046 121 

Vybavení školy zařízením nápomocným pro 
splnění nařízení GDPR 

400 -- 2018 4.3    ✓   -- 

Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Rozšíření počítačové infrastruktury 1 000 Strukturální fondy EU 2019–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Modernizace multimediálních učeben 2 3 000 Strukturální fondy EU 2019–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Modernizace ICT v kmenových třídách 
a kabinetech 

4 000 Strukturální fondy EU 2019–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Modernizace odborných učeben (fyziky, 
chemie, pracovních činností a cizích jazyků) 

6 000 Strukturální fondy EU 2019–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Modernizace multimediálních učeben 1 2 000 -- 2017–2018 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní umělecká škola Frýdek-Místek, Hlavní třída 11 

Základní umělecká škola Frýdek-Místek, 
Hlavní třída 11 
008 47 071 / 600 134 695 
008 47 071 

Revitalizace venkovního školního areálu 1 900 -- 2020–2021 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  13/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní umělecká škola Frýdek-Místek, 
Hlavní třída 11 
008 47 071 / 600 134 695 
008 47 071 

Modernizace multimediálních učeben – 
budova výtvarného oboru na ul. Pol. obětí 
125 

750 -- 2018–2020 2.+ 
4.3 

 ✓   ✓  -- 

Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 

Středisko volného času Klíč, příspěvková 
organizace 
751 05 993 / 674 106 580 
619 55 701 

Rozšíření nabídky zájmového vzdělávání 
a rozvoj kapacity pro zájmové vzdělávání 

5 000 Strukturální fondy EU 2017–2021 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

Středisko volného času Klíč, příspěvková 
organizace 
751 05 993 / 674 106 580 
619 55 701 

Přístavba multifunkčního sportovního sálu 
k budově A, Pionýrů 767 (dvůr za budovou). 
Rozměry sálu 20 m × 10 m. Rozšíření kapa-
city pro zájmové vzdělávání 

10 000 -- 2017–2019 4.3     ✓  -- 

Statutární město Frýdek-Místek 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Rozvoj kapacit škol 15 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2018–2021 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Rozvoj zázemí pro předškolní vzdělávání 
ve Frýdku-Místku 

10 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2018–2021 1.3  ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Vybudování sportovní haly – tělocvičny při 
ZŠ F-M, Jiřího z Poděbrad 3109 

200 000 Státní rozpočet 2018–2021 4.3     ✓  -- 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Rekonstrukce budovy ŠD Nár. mučedníků 
587, F-M 

7 000 -- 2018–2021 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Školní družina ZŠ a MŠ F-M – Skalice 192 
(rekonstrukce / výstavba) 

15 000 -- 2018–2021 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Tělocvična ZŠ F-M, Komenského 402 60 000 Státní rozpočet 2018–2020 4.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Vybudování tělocvičny a rozšíření zázemí ZŠ 
F-M – Chlebovice, Pod Kabáticí 107 

35 000 Státní rozpočet 2018–2021 4.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Modernizace multimediálních a odborných 
učeben základních škol 

15 000 Strukturální fondy EU 2018–2021 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

Statutární město Frýdek-Místek 
002 96 643 
-- / -- 

Učíme obrazem II 10 000 -- 2018 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Campana – Mezinárodní Montessori mateřská škola a Montessori centrum, s.r.o. 

Campana – Mezinárodní Montessori mateř-
ská škola a Montessori centrum, s.r.o. 
042 32 569 / 691 008 728 
181 075 067 

Campana – Montessori mateřská škola 10 000 -- 2018–2021 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ -- 

Campana – Mezinárodní Montessori mateř-
ská škola a Montessori centrum, s.r.o. 
042 32 569 / 691 008 728 
181 075 067 

Campana – Montessori centrum 5 000 -- 2018–2021 1.3 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

Candi Erudi a.s. 

Candi Erudi a.s. 
033 14 243 
-- / -- 

Vybudování vzdělávacího centra se zaměře-
ním na jazykové a IT vzdělávání 

20 000 Strukturální fondy EU 2017–2019 2.+ 
4.3 

✓   ✓   -- 



 

Seznam investičních priorit  14/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Ing. Silvie Schäferová 

Ing. Silvie Schäferová 
761 55 714 
-- / -- 

Zvýšení kvality vzdělávání v SCHÄFER 
SCHOOL 

20 000 Strukturální fondy EU 2017–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Lumpíkov z. ú. 

Lumpíkov z. ú. 
028 59 343 
-- / -- 

Vzdělávací centrum Lumpíkov 10 000 -- 2017–2018 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

Horní Domaslavice 

Mateřská škola Horní Domaslavice, příspěvková organizace 

Mateřská škola Horní Domaslavice, příspěv-
ková organizace 
725 47 839 / 691 003 378 
181 031 680 

Přívětivá školka – modernizace vnitřních 
prostor MŠ a vybavení MŠ 

700–1 000 -- 2017–2019 1.3  ✓ ✓  ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Horní Domaslavice, příspěv-
ková organizace 
725 47 839 / 691 003 378 
181 031 680 

Rekonstrukce budovy Mateřské školy Horní 
Domaslavice, p. o. 

4 000 Strukturální fondy EU 2018–2020 1.3  ✓ ✓  ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Hukvaldy 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Ja-
náčka Hukvaldy, příspěvková organizace 
709 46 906 / 600 133 885 
102 092 290 

Nadstavba odborných učeben ve 4. nad-
zemním podlaží školy 

20 000 Strukturální fondy EU 2018–2021 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Ja-
náčka Hukvaldy, příspěvková organizace 
709 46 906 / 600 133 885 
102 092 290 

Rekonstrukce prostor obecní knihovny 1 000 -- 2019–2021 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Ja-
náčka Hukvaldy, příspěvková organizace 
709 46 906 / 600 133 885 
102 092 290 

Rekonstrukce cvičné kuchyně pro žáky 
základní školy 

1 000 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.7 
4.3 

 ✓ ✓    PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Ja-
náčka Hukvaldy, příspěvková organizace 
709 46 906 / 600 133 885 
102 092 290 

Zřízení dvou jazykových učeben na 1. stupni 
základní školy 

5 000 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓   PŘÍLEŽITOST 

Biskupství ostravsko-opavské 

Biskupství ostravsko-opavské 
654 68 953 
-- / -- 

Centrum zájmového a neformálního vzdělá-
vání mládeže na Hukvaldech 

20 000 Strukturální fondy EU 2017–2019 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Kozlovice 

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, 
příspěvková organizace 
709 14 966 / 600 133 931 
102 092 036 

Revitalizace školní zahrady u ZŠ Kozlovice 
a realizace venkovní učebny zaměřující 
se na vzdělávání v oblasti přírodních věd 

500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2019–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

 ✓     PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, 
příspěvková organizace 
709 14 966 / 600 133 931 
102 092 036 

Modernizace odborných učeben ZŠ Kozlovice 6 000 -- 2019 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 



 

Seznam investičních priorit  15/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Krmelín 

Mateřská škola Krmelín, příspěvková organizace 

Mateřská škola Krmelín, příspěvková organi-
zace 

709 92 932 / 600 132 749 
107 622 661 

Vytvoření zázemí pro interaktivní výuku. 
Zasíťování budovy, vybavení počítačovou 
technikou, interaktivní tabule, tablety 

1 000 Strukturální fondy EU 2019–2024 1.3    ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola T. G. Masaryka Krmelín, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola T. G. Masaryka Krmelín, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 92 941 / 600 133 940 
102 080 186, 119 600 471 

Zázemí pro výuku a volnočasové aktivity 
žáků na pozemku školy (vybudování nové 
učebny školní družiny a altánu pro výuku 
výchovných předmětů) 

1 000 -- 2019–2020 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓    -- 

Základní škola T. G. Masaryka Krmelín, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 92 941 / 600 133 940 
102 080 186 

Půdní vestavba (vybudování 3 učeben 
v prostorách půdy a osobního výtahu 
u budovy ZŠ) 

3 000–4 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2019–2020 2.+ 
4.3 

✓    ✓  PŘÍLEŽITOST 

Lhotka 

Obec Lhotka 

Obec Lhotka 
002 96 864 
-- / -- 

Výstavba Mateřské školy 20 000 Strukturální fondy EU 2020–2024 1.3     ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Lučina 

Základní škola a mateřská škola Lučina, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Rekonstrukce a vybavení tělocvičny 5 000 Státní rozpočet 2020–2022 4.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Modernizace vybavení odborné PC učebny, 
zajištění vnitřní konektivity školy a připojení 
k internetu 

2 500 Strukturální fondy EU 2017–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Multimediální odborné učebny 2 500 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Rekonstrukce a stavební úpravy stávajících 
prostor na šatny 

800 -- 2018–2020 1.3 
4.3 

    ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
107 621 941 

Úprava a vybavení prostor mateřské školy 500 -- 2019–2022 1.3  ✓ ✓    PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
107 621 941, 119 600 498 

Pořízení mobilní učebny MŠ, ŠD 1 500 -- 2019–2022 1.3     ✓ ✓ -- 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Rekonstrukce školního hřiště 5 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2018–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
107 621 941, 119 600 498 

Realizace lokálních sítí mateřských škol 
v gramotnostech 

100 Strukturální fondy EU 
(OP VVV) 

2017–2019 1.1 
1.3 
2.+ 

 ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  16/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Pořízení vybavení jazykové učebny 2 500 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2017–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Učebna pracovních činností 4 750 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.7 

2.8 
4.3 

  ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Integrovaná multimediální odborná učebna 3 200 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Pořízení vybavení a úprava prostor výtvarné 
učebny 

500 -- 2018–2020 2.+ 
4.3 

  ✓    -- 

Morávka 

Základní škola a mateřská škola Morávka, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Morávka, 
příspěvková organizace 
709 42 129 / 600 133 982 
119 600 528 

Vytvoření zázemí pro školní družinu 8 000 -- 2017–2020 2.+ 
4.3 

 ✓   ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Morávka, 
příspěvková organizace 
709 42 129 / 600 133 982 
102 092 061 

Projekt vybudování učebny dílen 14 000 -- 2017–2020 2.7 
4.3 

  ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Nošovice 

Základní škola a mateřská škola Nošovice, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Nošovice, 
příspěvková organizace 
709 78 816 / 600 134 041 
102 068 615 

Vytvoření jazykové odborné učebny ZŠ 1 500 Strukturální fondy EU 2018–2021 2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Nošovice, 
příspěvková organizace 
709 78 816 / 600 134 041 
107 621 436 

Rozšíření prostor a vybavenosti venkovního 
hřiště MŠ 

1 000 -- 2017 1.3  ✓ ✓    -- 

Palkovice 

Základní škola a mateřská škola Palkovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Palkovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
750 26 864 / 600 134 067 
102 092 192 

Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury 
na základní škole v Palkovicích 

8 000 Strukturální fondy EU 2017–2018 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola a mateřská škola Palkovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
750 26 864 / 600 134 067 
150 018 916 

Přestavba prostor na oddělení mateřské 
školy včetně stravovací části a pořízení 
vybavení 

12 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2017–2022 1.3     ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Palkovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
750 26 864 / 600 134 067 
102 092 192 

Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury 
na základní škole v Palkovicích II. 

6 000 Strukturální fondy EU 2019–2022 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola a mateřská škola Palkovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
750 26 864 / 600 134 067 
102 092 192 

Komunitní centrum Palkovice 40 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2018–2022 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  17/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Paskov 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organizace 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organi-
zace 

750 26 279 / 600 132 919 
107 622 815 

Rozšíření kapacity MŠ Paskov, p.o. – ná-
stavba části budovy 

11 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2019–2020 1.3     ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
102 092 222 

Modernizace učebny informatiky – ZŠ Pas-
kov 

900 Strukturální fondy EU 2019 2.+ ✓  ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
102 092 222 

Bezbariérový přístup – ZŠ Paskov 1 200 Strukturální fondy EU 2019–2020 4.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
102 092 222 

Dostavba areálu Základní školy Paskov 45 000 -- 2018–2019 2.+ 
4.3 

    ✓  -- 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
119 600 617 

Modernizace a rozšíření školní družiny 4 000 -- 2020 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
102 092 222 

Rozšíření a vybavení kmenových tříd 3 000 Strukturální fondy EU 2020 2.+ 
4.3 

   ✓ ✓  -- 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
102 092 222 

Modernizace odborné učebny hudební 
a dramatické výchovy 

1 500 -- 2019–2020 2.1 
4.3 

   ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 

102 092 222 

Venkovní úpravy školy 3 000 -- 2019–2020 2.5 
2.7 

 ✓ ✓    PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
102 092 222 

Rozšíření a obnova počítačové sítě 3 000 Strukturální fondy EU 2018–2019 2.+ 
4.3 

   ✓   -- 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
102 092 222 

Venkovní učebna 2 000 Strukturální fondy EU 2019–2020 2.+ 
4.3 

 ✓ ✓    PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
102 092 222 

Modernizace učebny cizích jazyků – ZŠ 
Paskov 

1 200 -- 2018 2.+ ✓   ✓ ✓  -- 

Pražmo 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organizace, okres Frýdek Místek 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Zavádění prvků montessori do výuky v MŠ 
Pražmo 

500 Strukturální fondy EU 2017–2020 1.3 ✓ ✓ ✓    -- 



 

Seznam investičních priorit  18/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Stavba skleníků pro pěstování vlastních 
plodin 

100 Strukturální fondy EU 2018 1.3  ✓ ✓    -- 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Vybudování zóny klidu pro odpočinek 
a pozorování přírody 

500 -- 2019 1.3  ✓     -- 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Modernizace chodeb a vstupů do budovy MŠ 
Pražmo s cílem zvýšit bezpečnost pohybu 
dětí a bezbariérovost budovy 

1 500 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2019 1.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Mateřské centrum Skřítek, organizační složka obce Pražmo 

Mateřské centrum Skřítek, organizační 
složka obce Pražmo 
005 76 999 
-- / -- 

Rekonstrukce prostor pro výuku montessori 
pedagogiky a výuku manipulace s dítětem 

2 000 -- 2018–2020 1.3 ✓ ✓ ✓    -- 

Mateřské centrum Skřítek, organizační 
složka obce Pražmo 
005 76 999 
-- / -- 

Vybudování zahrady pro venkovní výuku 
montessori pedagogiky 

500 -- 2020 1.3  ✓ ✓    PŘÍLEŽITOST 

Raškovice 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Obnova PC učebny – ZŠ Raškovice 1 500 Strukturální fondy EU 2018–2019 2.+ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Rekonstrukce školního hřiště – ZŠ Raškovice 2 500 Krajský rozpočet 2018–2019 2.+ 
4.3 

  ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Obnova herních prvků zahrady MŠ – MŠ 
Raškovice 

1 500 Krajský rozpočet 2018–2019 1.3  ✓ ✓  ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 

060 045 990 

Rekonstrukce elektroinstalace a PC sítě – MŠ 
Raškovice 

1 800 Strukturální fondy EU 2018 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Revitalizace vybavení školní kuchyně 
a jídelny – rozšíření kapacity – ZŠ Raškovice 

2 000 -- 2018–2019 4.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Rekonstrukce prostor školní družiny – ZŠ 
Raškovice 

15 000 -- 2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Dovybavení učeben MŠ – MŠ Raškovice 2 000 Strukturální fondy EU 2018 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Rekonstrukce příjezdových cest ke škole – 
ZŠ Raškovice 

5 000 -- 2018–2019 4.3     ✓  -- 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Nadstavba a přístavba pavilonu „A“ ZŠ a MŠ 
Raškovice včetně zajištění bezbariérovosti 
školy 

25 000 Státní rozpočet 2018–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Stavební úpravy mateřské školy 
v Raškovicích, bezbariérovost a kapacita 

3 000 Státní rozpočet 2018 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ -- 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Přístavba a vybudování odborných učeben 
v ZŠ Raškovice – jazyková, přírodovědná, PC 
učebna 

20 000 Strukturální fondy EU 2018–2019 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  19/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Přístavba nového objektu MŠ se zaměřením 
i pro dvouleté děti 

25 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2018–2019 1.3 
2.+ 

 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Řepiště 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, 
příspěvková organizace 
750 29 278 / 600 134 121 
107 622 637 

Výuka jazyků, environmentální výchova 
a rozvoj dalších dovedností dětí v MŠ Řepiš-
tě 

700 Strukturální fondy EU 2019–2020 1.3 ✓ ✓ ✓ ✓   -- 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, 
příspěvková organizace 
750 29 278 / 600 134 121 
102 080 216 

Stavební úpravy a půdní vestavba učeben 
ZŠ Řepiště 

10 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2019–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, 
příspěvková organizace 
750 29 278 / 600 134 121 
102 080 216 

Bezpečná a bezbariérová škola 2 500 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2019 1.3 
4.3 

    ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, 
příspěvková organizace 
750 29 278 / 600 134 121 
102 080 216 

Stavební úpravy a vybavení keramické 
a výtvarné učebny 

5 000 -- 2019–2020 1.3 
2.+ 
4.3 

  ✓  ✓  -- 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, 
příspěvková organizace 
750 29 278 / 600 134 121 
102 080 216 

Školní klub a školní knihovna Řepiště 16 000 Strukturální fondy EU 
(OP VVV) 

2022–2023 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓  ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Sedliště 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola Sedliště 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateř-
ská škola Sedliště 
619 63 607 / 600 134 130 
061 963 607 

Základní škola Sedliště – přístavba a rekon-
strukce 

12 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2018–2020 4.3     ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateř-
ská škola Sedliště 
619 63 607 / 600 134 130 
061 963 607 

Výukové centrum přírodovědných a technic-
kých předmětů 

5 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2019–2020 2.+  ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateř-
ská škola Sedliště 
619 63 607 / 600 134 130 
061 963 607 

Obnovení a rozšíření techniky ICT 1 300 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.7 
2.8 

✓ ✓  ✓   -- 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateř-
ská škola Sedliště 
619 63 607 / 600 134 130 
061 963 607 

Multimediální učebna 2 700 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2018–2020 2.+ ✓   ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateř-
ská škola Sedliště 
619 63 607 / 600 134 130 
061 963 607 

Rekonstrukce a bezbariérové řešení šaten 4 000 -- 2020–2021 1.3 
4.3 

    ✓  PŘÍLEŽITOST 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateř-
ská škola Sedliště 
619 63 607 / 600 134 130 
061 963 607 

Rekonstrukce podlahy a bezbariérový pří-
stup v tělocvičně 

1 200 Státní rozpočet 
(MMR) 

2019 1.3 
4.3 

    ✓  PŘÍLEŽITOST 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateř-
ská škola Sedliště 
619 63 607 / 600 134 130 
107 622 220 

Mateřská škola Sedliště 25 000 -- 2017–2018 1.3      ✓ -- 



 

Seznam investičních priorit  20/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Sviadnov 

Mateřská škola Pohoda Sviadnov 

Mateřská škola Pohoda Sviadnov 
072 63 007 / 691 012 776 

107 621 631 

Vybavení učebny pro péči o děti do tří let 
v MŠ Sviadnov 

500 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2018–2023 1.3  ✓    ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola J. Šlosara Sviadnov 

Základní škola J. Šlosara Sviadnov 
072 60 806 / 691 012 733 
102 068 658 

Kompenzační vybavení pro děti se SVP 
v rámci inkluze v ŽŠ Sviadnov 

1 000 Strukturální fondy EU 2018–2023 2.+ 
3.1 
4.3 

✓ ✓  ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola J. Šlosara Sviadnov 
072 60 806 / 691 012 733 
102 068 658 

Modernizace vnitřní konektivity ZŠ Sviadnov 
za účelem rozvoje klíčových kompetencí 
žáků a posílení integrace žáků se SVP 

2 000 Strukturální fondy EU 2018–2023 2.+ 
3.1 
4.3 

✓ ✓  ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola J. Šlosara Sviadnov 
072 60 806 / 691 012 733 
102 068 658 

Rekonstrukce a přístavba budovy Základní 
školy ve Sviadnově 

14 000 -- 2017–2018 2.+ 
4.3 

✓ ✓   ✓  -- 

Základní škola J. Šlosara Sviadnov 
072 60 806 / 691 012 733 
102 068 658 

Jazyková učebna 1 000 -- 2017 2.+ 
4.3 

✓ ✓   ✓  -- 

Třanovice 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663, 102 068 763, 119 600 757, 
150 007 671 

Úprava zahrady ZŠ a MŠ Třanovice 2 500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2020 1.3 
2.4 
2.5 
4.3 

 ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663, 102 068 763, 119 600 757, 
150 007 671 

Vybudování multimediální učebny 1 500 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2020 2.+ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 

150 007 663, 102 068 763, 119 600 757, 
150 007 671 

Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třanovice – pří-
stavba budovy ZŠ a MŠ Třanovice 

14 218 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2018 1.3 
4.3 

    ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663 

Úprava zahrady u MŠ v Horních Tošanovi-
cích 

2 500 Státní rozpočet 
(SFŽP) 

2018 1.3  ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
102 068 763 

Vybudování multimediální učebny 4 500 Strukturální fondy EU 2018 2.+ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663, 102 068 763, 119 600 757 

Zázemí pro mimoškolní aktivity a neformální 
vzdělávání 

4 500 Strukturální fondy EU 2018 1.3 
2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Žabeň 

Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Žabeň, 
příspěvková organizace 
731 84 217 / 600 134 539 
102 068 925, 107 622 351, 119 601 044 

Vybudování tělocvičny při ZŠ a MŠ Žabeň 35 000 Státní rozpočet 2018–2020 1.3 
4.3 

    ✓  PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  21/31 

Identifikace subjektu15 Název projektu Výdaje16 Zdroje financování Termín17 Cíl MAP18 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy19 
rozšiř. 
kap.20 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory21 

digit. 
tech.22 

Základní škola a mateřská škola Žabeň, 
příspěvková organizace 
731 84 217 / 600 134 539 
102 068 925, 107 622 351, 119 601 044 

Moderní výuka na ZŠ – počítačová učebna, 
řemeslná dílna 

1 500 Strukturální fondy EU 2018–2020 2.+ 
4.3 

  ✓ ✓   PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Žabeň, 
příspěvková organizace 
731 84 217 / 600 134 539 
107 622 351 

Vybudování pavilonu se dvěma třídami MŠ 10 000 Strukturální fondy EU 

Státní rozpočet 
2018–2020 1.3     ✓ ✓ PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Žabeň, 
příspěvková organizace 
731 84 217 / 600 134 539 
102 068 925, 107 622 351, 119 601 044 

Zvýšení bezpečnosti dětí u školy – zpomalo-
vací pásy, rozšíření chodníků a vybudování 
nových parkovacích míst při ZŠ a MŠ 

4 000 -- 2018–2020 4.3     ✓  PŘÍLEŽITOST 

Projekty bez lokalizace 

Otevřený rodič, z.s. 

Otevřený rodič, z.s. 
011 73 227 
-- / -- 

Vzdělávací centrum 20 000 -- 2018–2020 2.+ 
4.3 

✓ ✓ ✓  ✓  PŘÍLEŽITOST 

Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 

Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 
258 60 259 
-- / -- 

Interaktivní učebna biologie 20 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2018–2023 2.4 
2.7 
4.3 

✓ ✓  ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 
258 60 259 
-- / -- 

Edukace anatomických pomůcek ve virtuální 
realitě 

20 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2021–2023 2.4 
2.7 
4.3 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓  PŘÍLEŽITOST 

 

Tabulka č. 2: Seznam investičních priorit: kategorie B 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Brušperk 

Mateřská škola Brušperk, Sportovní 520, příspěvková organizace 

Mateřská škola Brušperk, Sportovní 520, 
příspěvková organizace 
750 26 431 / 600 132 277 
103 020 055 

Rekonstrukce školní kuchyně 14 500 -- 2018 1.3       -- 

Mateřská škola Brušperk, Sportovní 520, 
příspěvková organizace 
750 26 431 / 600 132 277 
107 621 321 

Zateplení obvodového pláště budovy odlou-
čeného pracoviště MŠ s opravou hydroizola-
ce spodní stavby 

3 500 -- 2018 1.3       -- 

 

23 Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu (název, IČ / RED IZO, IZO). 
24 Očekávané celkové výdaje projektu v tis. Kč. 
25 Očekávaný termín realizace projektu (od do). 
26 Soulad s cílem MAP. 
27 Bezbariérovost školy, školského zařízení. 
28 Rozšiřování kapacit kmenových učeben mateřských nebo základních škol. 
29 Technické a řemeslné obory. 
30 Práce s digitálními technologiemi. 



 

Seznam investičních priorit  22/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, okres Frýdek-Místek 

Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, 
okres Frýdek-Místek 
600 43 792 / 600 133 591 

060 043 792 

Přístavba školní jídelny s výdejnou 8 500 -- 2018 4.3       -- 

Bruzovice 

Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 

Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 
487 72 569 / 600 133 605 
048 772 569 

Přístavba tělocvičny 11 000–14 000 Státní rozpočet 
(MŠMT) 

2019–2024 4.3       PŘÍLEŽITOST 

Dobrá 

Základní škola Dobrá, příspěvková organizace 

Základní škola Dobrá, příspěvková organiza-
ce 
683 34 273 / 600 133 664 
102 080 429 

Výměna otopných těles v základní škole 
a rozdělení otopné soustavy v pavilonu 
B a C 

2 648 -- 2017–2020 4.3       -- 

Dobratice 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
102 068 607 

Kamerový systém na multifunkčním hřišti 150 -- 2017 4.3       -- 

Základní škola a mateřská škola Dobratice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
706 40 017 / 600 133 672 
103 020 110 

Modernizace školní kuchyně 1 000 -- 2017 4.3       -- 

Dolní Domaslavice 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, okres Frýdek Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Do-
maslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 
organizace 
750 26 465 / 600 133 681 
107 621 479 

Dětské hřiště pro MŠ 900 Strukturální fondy EU 2019–2020 1.3       PŘÍLEŽITOST 

Frýdek-Místek 

Mateřská škola Beruška, Frýdek Místek, Nad Lipinou 2318 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 
600 46 074 / 600 132 501 
060 046 074 

Oplocení mateřské školy pro odloučené 
pracoviště 

500 -- 2018–2020 1.3       -- 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 
600 46 074 / 600 132 501 
060 046 074 

Přístavba tělocvičny pro odloučené pracoviš-
tě 

5 000 -- 2018–2020 1.3       -- 

Mateřská škola Beruška, Frýdek-Místek, Nad 
Lipinou 2318 
600 46 074 / 600 132 501 
060 046 074 

Vybudování tělocvičny (nová budova) 
na odloučeném pracovišti 

5 000 Státní rozpočet 
(MFČR, MŠMT) 

2019–2021 1.3       PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  23/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, příspěvková organizace 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 

103 621 495 

Rekonstrukce a modernizace kuchyní 2 000 -- 2017–2018 1.3       -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 
103 621 495 

Pořízení nábytku – MŠ Anenská 2 000 -- 2017–2018 1.3       -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 
103 621 495 

Oprava chodeb (dlažba + výměna oken 
a dveří) – A. 

1 000 -- 2018–2020 1.3       -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Anenská 656, 
příspěvková organizace 
750 29 774 / 674 000 293 
103 621 495 

Rekonstrukce přípravných kuchyněk 1 000 -- 2018 1.3       -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Myslivečka 1883 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Přístavby tělocvičen, kanceláře 20 000 -- 2017–2018 1.3       -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Sociální zázemí pro muže 3 MŠ 500 -- 2017–2020 1.3       -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Celková oprava rozvodů a radiátorů ÚT 
na 3 MŠ  

2 500 -- 2018–2020 1.3       -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Kabinety, sborovny pro pedagogy – přístav-
ba 3 MŠ 

6 000 -- 2016–2017 1.3       -- 

Mateřská škola Frýdek-Místek, Josefa Mysli-
večka 1883 
636 99 028 / 600 132 455 
107 621 525 

Zabezpečení 3 MŠ  1 000 -- 2017 1.3       -- 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, J. Božana 3141 

Mateřská škola Mateřídouška, Frýdek-Místek, 
J. Božana 3141 
600 46 091 / 600 132 536 
060 046 091 

Podpora zabezpečení ochrany mateřské 
školy 

70 -- 2016 1.3       -- 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404 

Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, 
Třanovského 404 
600 46 066 / 600 133 435 
060 046 066 

Vybudování parkoviště pro potřeby obou 
pracovišť MŠ 

3 000 -- 2017–2018 1.3       -- 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, El. Krásnohorské 2254 
681 57 797 / 600 133 753 
102 080 755 

Výstavba herny stolního tenisu, výměna 
a oprava topného zařízení školy 

5 000 -- 2018–2021 4.3       -- 



 

Seznam investičních priorit  24/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 / 600 134 504 

102 080 691 

Výstavba tělocvičny 30 000 -- 2018 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Jana Čapka 2555 
641 20 341 / 600 134 504 
102 080 691 

Rekonstrukce sprch a WC tělocvičny ZŠ 1 500 -- 2018 4.3       -- 

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
102 080 623 

Úprava půdních prostor pro vzdělávání 
a zázemí školy 

3 000 Strukturální fondy EU 
Státní rozpočet 

2019–2023 1.3 
2.+ 
4.3 

      -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
102 080 623 

Venkovní zpevněná herní plocha 1 200 -- 2019–2023 1.3 
4.3 

      PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
102 080 623 

Rekonstrukce vnitřní kanalizace 1 500–2 000 -- 2018–2020 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
102 080 623 

Revitalizace školního pozemku – sportovní 
prvky, odpočinková zóna 

1 000 -- 2018–2020 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a mateřská škola Frý-
dek-Místek, Lískovec, K Sedlištím 320 
681 57 801 / 600 133 770 
102 080 623 

Šatny ZŠ, vybudování zázemí pro správní 
zaměstnance 

2 000 -- 2018–2020 4.3       -- 

Základní škola a mateřská škola Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelova 562 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 

060 046 104 

Přístavba ZŠ 7 500 Státní rozpočet 2018–2021 4.3       PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
119 600 986 

MŠ: rekonstrukce otopného systému v celé 
budově 

800 -- 2017–2018 1.3       -- 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
119 600 986 

MŠ: nábytek do tříd, zázemí pro učitele 500 -- 2017–2019 1.3       -- 

Základní škola a mateřská škola Naděje, 
Frýdek-Místek, Škarabelova 562 
600 46 104 / 600 134 725 
060 046 104 

ZŠ: přístavba z terasy 2 500 -- 2018–2020 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 
102 080 569 

Rekonstrukce vytápění budov školy 16 000 -- 2017 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 
102 080 569 

Zateplení budov školy, stavební úpravy 
hlavního vstupu do školy (vestibul 
+ vrátnice) a uzavření atria školy 

28 000 -- 2017 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 
102 080 569 

Výměna oken v budovách školy: správní 
budova U4, školní jídelna, školní družina, 
tělocvična 

5 500 -- 2017 4.3       -- 



 

Seznam investičních priorit  25/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 
102 080 569 

Renovace (nátěr) podlahy v tělocvičně 
(hala) 

700 -- 2018 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 

102 080 569 

Nové oplocení celého areálu školy 3 000 -- 2018–2019 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 
102 080 569 

Revitalizace nádvoří školy – položení zámko-
vé dlažby, oprava betonových truhlíků 

900 -- 2019–2020 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 
102 080 569 

Zřízení odstavné plochy před zadním vcho-
dem pro parkování zaměstnanců školy 

500 -- 2019 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, 1. máje 1700 
681 57 860 / 600 133 737 
102 080 569 

Výměna podlahových krytin ve třídách 
a jídelně 

400 -- 2018 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Československé armády 570 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Regulace topného systému 2 800 Strukturální fondy EU 
(OPŽP) 

2019–2021 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Vybudování dětského hřiště 3 000 -- 2017 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Rekonstrukce vytápění budov školy 5 000 -- 2018–2020 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Českosloven-
ské armády 570 
608 03 550 / 600 134 423 
060 803 550 

Rekonstrukce vzduchotechniky ve školní 
jídelně 

1 500–2 000 -- 2018 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Podě-
brad 3109 
495 62 291 / 600 133 761 
049 562 291 

Regulace teplotního komfortu v interiéru 
školy (instalace venkovních žaluzií) 

4 500 -- 2020–2023 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Podě-
brad 3109 
495 62 291 / 600 133 761 
049 562 291 

Revitalizace venkovního sportovního areálu 5 000 Státní rozpočet 
(MMR, MŠMT) 
Krajský rozpočet 

2019–2021 4.3       PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 402 

Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 
402 
681 57 894 / 600 133 788 
102 080 542 

Tělocvična 4. ZŠ Frýdek-Místek 40 000 -- 2018–2020 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 
402 
681 57 894 / 600 133 788 
102 080 542 

Výměna střešní krytiny  5 000–10 000 -- 2018–2019 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 
402 
681 57 894 / 600 133 788 
102 080 542 

Rekonstrukce vodoinstalace 1 500 -- 2018–2019 4.3       -- 



 

Seznam investičních priorit  26/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600133796 
060 046 121 

Modernizace osvětlení sportovní haly 100 -- 2020 4.3       PŘÍLEŽITOST 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600133796 
060 046 121 

Rekonstrukce školní tělocvičny 1 000 -- 2018 4.3       -- 

Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 
60046121 / 600133796 
060 046 121 

Rozdělení sborovny školy na dvě samostatné 
místnosti; vybudování čekárny u školní 
vrátnice 

100 -- 2019 4.3       -- 

Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Rekonstrukce vstupních prostor historické 
budovy 

900 Krajský rozpočet 2019–2020 4.3       -- 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Oprava oken v historické budově 15 000 -- 2017–2018 4.3       -- 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Rekonstrukce elektroinstalace 1 800 -- 2017–2018 4.3       -- 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Rekonstrukce školních šaten 2 800 -- 2017 4.3       -- 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 

060 045 965 

Rekonstrukce elektrorozvodů a datových sítí 
v nové budově 

5 000 -- 2020 4.3       -- 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Oprava osvětlení v nové budově 1 500 -- 2017–2018 4.3       -- 

Základní škola národního umělce Petra 
Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 
454 
600 45 965 / 600 134 512 
060 045 965 

Rekonstrukce tělocvičen 4 500 -- 2019–2021 4.3       -- 

Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 

Středisko volného času Klíč, příspěvková 
organizace 
751 05 993 / 674 106 580 
619 55 701 

Částečná rekonstrukce budovy B, Pionýrů 
764. Elektroinstalace, podlahy, dveře, soci-
ální zařízení, schodiště 

3 000 -- 2016–2017 4.3       -- 

Středisko volného času Klíč, příspěvková 
organizace 
751 05 993 / 674 106 580 
619 55 701 

Rekonstrukce elektroinstalace budovy A, 
Pionýrů 767 

3 000 -- 2017–2019 4.3       -- 



 

Seznam investičních priorit  27/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Pedagogicko-psychologická poradna, Frý-
dek-Místek, příspěvková organizace 
600 45 922 / 600 034 798 

060 045 922 

Půdní vestavba 500 -- 2018 4.3       -- 

Pedagogicko-psychologická poradna, Frý-
dek-Místek, příspěvková organizace 
600 45 922 / 600 034 798 
060 045 922 

Rekonstrukce sklepních prostor pro vytvoře-
ní archivu 

1 000 -- 2018 4.3       -- 

Hukvaldy 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Ja-
náčka Hukvaldy, příspěvková organizace 
709 46 906 / 600 133 885 
102 092 290 

Výstavba hřiště 10 000 Státní rozpočet 
(MMR) 

2019–2021 4.3       PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Ja-
náčka Hukvaldy, příspěvková organizace 
709 46 906 / 600 133 885 
102 092 290 

Dokončení výměny osvětlení v ZŠ a MŠ 
Leoše Janáčka Hukvaldy 

3 000 -- 2019–2021 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Ja-
náčka Hukvaldy, příspěvková organizace 
709 46 906 / 600 133 885 
102 092 290 

Rekonstrukce otopné soustavy 10 000 Strukturální fondy EU 
(OPŽP) 

2019–2021 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Ja-
náčka Hukvaldy, příspěvková organizace 
709 46 906 / 600 133 885 
102 092 290 

Sociální zařízení ZŠ a MŠ Leoše Janáčka 
Hukvaldy – 3. část 

2 000 -- 2018–2019 1.3 
4.3 

      -- 

Kozlovice 

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, 
příspěvková organizace 
709 14 966 / 600 133 931 
102 092 036 

Modernizace školní kuchyně a jídelny 
ZŠ Kozlovice 

1 500 -- 2019–2020 4.3       PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, 
příspěvková organizace 
709 14 966 / 600 133 931 
102 092 036 

Úprava a rekonstrukce žákovských šaten 1 000 -- 2020–2021 4.3       PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Kozlovice, 
příspěvková organizace 
709 14 966 / 600 133 931 
107 621 908 

Mateřská škola – celkové zateplení budovy, 
včetně výměny zdroje tepla 

6 000 Strukturální fondy EU 
(OPŽP) 

2019–2020 1.3       PŘÍLEŽITOST 

Lhotka 

Mateřská škola Lhotka, příspěvková organizace 

Mateřská škola Lhotka, příspěvková organi-
zace 
709 85 316 / 600 132 731 
103 020 390 

Rekonstrukce a přístavba kuchyně 2 000 -- 2020 1.3       PŘÍLEŽITOST 

Lučina 

Základní škola a mateřská škola Lučina, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Lučina, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 82 961 / 600 133 958 
102 068 895 

Modernizace kotelny 1 000 -- 2017–2020 1.3 
4.3 

      -- 



 

Seznam investičních priorit  28/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Nošovice 

Základní škola a mateřská škola Nošovice, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Nošovice, 
příspěvková organizace 

709 78 816 / 600 134 041 
107 621 436 

Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ 1 000 -- 2018–2019 1.3       PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Nošovice, 
příspěvková organizace 
709 78 816 / 600 134 041 
102 068 615 

Vytvoření dopravního hřiště 1 000 -- 2018–2019 4.3       -- 

Základní škola a mateřská škola Nošovice, 
příspěvková organizace 
709 78 816 / 600 134 041 
102 068 615 

Vytvoření hudební odborné učebny ZŠ 500 -- 2018–2020 4.3       -- 

Palkovice 

Základní škola a mateřská škola Palkovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Palkovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
750 26 864 / 600 134 067 
102 092 192 

Dostavba tělocvičny ve sportovním areálu 
v Palkovicích 

40 000 Státní rozpočet 
(MMR, MŠMT) 

2018–2019 1.3 
4.3 

      PŘÍLEŽITOST 

Paskov 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organizace 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organi-
zace 
750 26 279 / 600 132 919 
107 622 815 

Jesle při Mateřské škole Paskov 5 000 Strukturální fondy EU 2020–2021 1.3       -- 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organi-
zace 
750 26 279 / 600 132 919 
107 622 815 

Propojení areálu MŠ Paskov se zámeckým 
parkem 

2 000 -- 2019–2020 1.3       -- 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organi-
zace 

750 26 279 / 600 132 919 
107 622 815 

Rekonstrukce přípravných kuchyněk 2 000 Strukturální fondy EU 
(IROP) 

2020–2021 1.3       -- 

Mateřská škola Paskov, příspěvková organi-
zace 
750 26 279 / 600 132 919 
107 622 815 

Školní sauna 1 000 -- 2022–2023 1.3       -- 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola Paskov, okres Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace 
750 26 261 / 600 134 075 
103 008 861 

Sanace vlhkosti v budově jídelny 3 000 -- 2019–2020 4.3       -- 

Pražmo 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organizace, okres Frýdek Místek 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Adaptace půdních prostor na ložnice pro děti 
v MŠ Pražmo 

1 500 -- 2018 1.3       PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
119 600 030 

Rekonstrukce a modernizace kuchyně MŠ 
Pražmo, vč. skladových prostor 

1 500 -- 2018–2019 1.3       PŘÍLEŽITOST 



 

Seznam investičních priorit  29/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Knihovna pro rodiče a učitele 100 -- 2018 1.3       -- 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Vybudování dopravního hřiště na školní 
zahradě 

300 -- 2019 1.3       -- 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Vybudování malého multifunkčního hřiště, 
vč. vybavení a hracích prvků 

800 -- 2019 1.3       -- 

Mateřská škola Pražmo, příspěvková organi-
zace, okres Frýdek-Místek 
731 84 365 / 600 132 935 
107 622 823 

Rekonstrukce oplocení školní zahrady 300 -- 2018 1.3       PŘÍLEŽITOST 

Raškovice 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Obnova techniky k údržbě – ZŠ Raškovice 1 000 -- 2018–2019 4.3       -- 

Základní škola a mateřská škola Raškovice 
600 45 990 / 600 134 105 
060 045 990 

Rekonstrukce kanalizace a rozvodů vody – 
ZŠ Raškovice 

4 500 -- 2019 4.3       -- 

Řepiště 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, 
příspěvková organizace 
750 29 278 / 600 134 121 
102 080 216 

Zlepšení vnitřního prostředí v budovách 
ZŠ a MŠ Řepiště 

2 100 -- 2019 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a Mateřská škola Řepiště, 
příspěvková organizace 
750 29 278 / 600 134 121 
102 080 216 

Školní bazén 16 000 -- 2022–2023 1.3 
4.3 

      -- 

Soběšovice 

Základní škola a Mateřská škola Soběšovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Základní škola a Mateřská škola Soběšovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 89 451 / 600 134 156 
102 068 933 

Fasáda ZŠ Soběšovice 6 500 Strukturální fondy EU 2020–2021 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a Mateřská škola Soběšovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 89 451 / 600 134 156 
102 068 933 

Rekonstrukce otopné soustavy 1 300 Strukturální fondy EU 2020–2021 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a Mateřská škola Soběšovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 89 451 / 600 134 156 
102 068 933 

Venkovní hřiště 700 Strukturální fondy EU 
(OPŽP) 

2020–2021 1.3 
4.3 

      PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a Mateřská škola Soběšovice, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
709 89 451 / 600 134 156 
102 068 933 

Osvětlení vnitřních prostor 300 Strukturální fondy EU 
(OPŽP) 

2020–2021 1.3 
4.3 

      -- 



 

Seznam investičních priorit  30/31 

Identifikace subjektu23 Název projektu Výdaje24 Zdroje financování Termín25 Cíl MAP26 

Typ projektu 

Stanovisko 
PS Šance 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 
bezb. 

školy27 
rozšiř. 
kap.28 cizí jazyk 

přírodní 
vědy 

t. a ř. 
obory29 

digit. 
tech.30 

Třanovice 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 

750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663, 102 068 763, 119 600 757, 
150 007 671 

Modernizace energetických systémů v objek-
tu ZŠ a MŠ Třanovice 

5 445 Strukturální fondy EU 2021 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663, 102 068 763, 119 600 757, 
150 007 671 

Rekonstrukce střešní konstrukce a odvodu 
dešťové vody na budově ZŠ a MŠ Třanovice 

2 000 -- 2020 1.3 
4.3 

      PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663, 102 068 763, 119 600 757 

Rekonstrukce školního hřiště 1 500 Státní rozpočet 
(MMR, MŠMT) 

2020 1.3 
4.3 

      PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663, 102 068 763, 119 600 757 

Modernizace kotelny, ústředního topení 
a IRC na ZŠ a MŠ Třanovice 

4 400 Strukturální fondy EU 
(OPŽP) 

2020 1.3 
4.3 

      -- 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 663, 102 068 763, 119 600 757 

Úprava prostranství a zeleně v okolí ZŠ a MŠ 
Třanovice 

2 000 Strukturální fondy EU 
(PRV) 
Státní rozpočet 
(MMR) 

2021 1.3 
4.3 

      PŘÍLEŽITOST 

Základní škola a mateřská škola Třanovice, 
příspěvková organizace 
750 27 089 / 600 134 237 
150 007 671 

Rozšíření stravovacího zařízení 2 000 Státní rozpočet 2018 1.3 
4.3 

      PŘÍLEŽITOST 

Vyšní Lhoty 

Mateřská škola Vyšní Lhoty, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Mateřská škola Vyšní Lhoty, okres Frý-
dek-Místek, příspěvková organizace 
706 45 965 / 600 133 346 
107 622 351 

Rekonstrukce dětského hřiště u MŠ 1 500 Státní rozpočet 
(MMR, SFŽP) 

2020–2021 1.3       PŘÍLEŽITOST 

Mateřská škola Vyšní Lhoty, okres Frý-
dek-Místek, příspěvková organizace 
706 45 965 / 600 133 346 
107 622 351 

Výstavba odstavné plochy u MŠ 3 000 Státní rozpočet 
(MMR) 

2020–2021 1.3       -- 

Žabeň 

Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace 

Základní škola a mateřská škola Žabeň, 
příspěvková organizace 
731 84 217 / 600 134 539 
102 068 925, 107 622 351, 119 601 044 

Vybudování venkovních sportovišť při 
ZŠ a MŠ 

10 000 Státní rozpočet 2018–2020 1.3 
4.3 

      PŘÍLEŽITOST 

 

 



 

Použité zdroje  31/31 

POUŽITÉ ZDROJE 

1. MAS POBESKYDÍ (2016): Místní akční plán Frýdek-Místek. Seznam investičních priorit, v. 2016/09. Třano-
vice: MAS Pobeskydí. 

2. MAS POBESKYDÍ (2017a): Místní akční plán Frýdek-Místek. Seznam investičních priorit, v. 2017/03. Třano-
vice: MAS Pobeskydí. 

3. MAS POBESKYDÍ (2017b): Místní akční plán Frýdek-Místek. Seznam investičních priorit, v. 2017/09. Třano-
vice: MAS Pobeskydí. 

4. MAS POBESKYDÍ (2017c): Místní akční plán Frýdek-Místek. Strategický rámec priorit, v. 2017/03. Třanovi-
ce: MAS Pobeskydí. 

5. MAS POBESKYDÍ (2018a): Místní akční plán Frýdek-Místek II. Komunikační plán. Třanovice: MAS Pobes-

kydí. 

6. MAS POBESKYDÍ (2018b): Místní akční plán Frýdek-Místek II. Seznam investičních priorit, v. 2018/03. 
Třanovice: MAS Pobeskydí. 

7. MAS POBESKYDÍ (2018c): Místní akční plán Frýdek-Místek II. Seznam investičních priorit, v. 2018/09. 
Třanovice: MAS Pobeskydí. 

8. MAS POBESKYDÍ (2019): Místní akční plán Frýdek-Místek II. Seznam investičních priorit, v. 2019/03. Třa-
novice: MAS Pobeskydí. 

9. MMR (2017): Podmínky aktualizace strategických rámců místních akčních plánů. Praha: Ministerstvo pro 
místní rozvoj. 

10. MŠMT (2015): Postupy zpracování místních akčních plánů. Příloha č. 2 výzvy k předkládání projektů. Pra-
ha: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

11. MŠMT (2016a): Místní akční plán. Praha: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

12. MŠMT (2016b): Strategický rámec MAP1. Praha: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 

13. MŠMT (2017): Postupy MAP II. Metodika tvorby místních akčních plánů v oblasti vzdělávání. Příloha č. 3 
výzvy k předkládání žádostí o podporu. Praha: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. 




	Page 1

